!

INDICAÇÃO N.°1

O5O/9Õ*
Excel enbíssi®» Senhor Presidente da Câmara Municlpai de Cabo Frio*.

APROVADO
IÈ. \__discueaão

Em 03-/ nr)
\la vJ7 ..

jPRESIDÉNTE

COMS IDiRÁMOOp a lia®. Ado!f0 Beranger Jún ior*# oonhec i
da. coma e antiga Estrada de Massarrib-aba# por sua íoes! Izacio;# ioter

! 4ga.ndo-se com a Rj-íOó - Rodovia Amaral Peixoto» no- Trevo da: ¥ój[

ks». entrada principal de Cabo .Frio*.

CONSIDERANDO que- a citada rua se encorira abandona

dai esburacada#, sem calçamento e saneamento bástcoj

CONSIDERANDO# que a mesma <3 camirth© natural para

atender a. dois Bairros carentes# 0 de Manoel Corrêa# antiga; Fsve

Ia do Lixo; Recanto das Dunas e parte d© Guareny;
:

Atendendo ao interesse púb! -ico* por ser imperativo.,.

por atender ao progresso# por ser de direito- © d© justiça de nos

«a côfflunidade © das Assoe * ações dos Bairros# I N 0 1 C 0 a Douta

Mesa*, na forma regimental# ©nvT-o de expediente a© Exeei.eB-tiss.imo

Senhor. Prefeito Municipal# no sentido de# junto à PROCAF -• Compa

nhia- de Desenvolvimento Urbano de Cabo- Frio# viabil izar o
r

ca I ça

mento da Rua Adolfo Beranger Junior (antiga Estrada de•Massambaba)

no trecho compreend.ido entre 0 Trevo da Volks e a. Rua Orrai-nda N«

veltnô (antiga Rua H)*.

SALA DAS SESSÕES». Â6 de agosto 4®, I 990*

C-L {/ay^U/u-LA^cec/C*
ADA f-LI® PUTO GE ANDRADE

Vereador - Autor
i

j-am/nff